粤精准医函〔2025〕1579号

&

尊敬的学会各会员，各有关单位、人士：

为推动质谱技术与微生物实验室前沿技术的发展和应用，有

效提高实验室诊断能力和科研水平，提高医务人员的专业技术水

平和解决实际问题的能力，拓展科研视野，由广东省精准医学应

用学会主办，广东省精准医学应用学会抗感染分会、南方医科大

学第五附属医院、南方医科大学第八附属医院共同承办的“质谱

&微生物技术临床应用及前沿进展研讨会”将于 2025年 12月 13

日在广州市举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

报道时间：2025年 12月 13日 8:00-9:00

会议时间：2025年 12月 13日 8:00-17:30

会议地点：广东迎宾馆碧海楼一楼怡然厅（地址：广州市越

秀区解放北路 603号）